Universidad de Guadalajara
Organismo Publico Descentralizado
Estado de Actividades

al 29 de Febrero de 2020
(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIP, APORTAC, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIV DE LA COLABORACION

Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos deriv de la colaboracion
Transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos financieros
Otros ingresos y beneficios varios
TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Ayudas sociales
Transferencias al exterior
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la deuda publica
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias y amortizaciones
Otros gastos
TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

2020

$314,728,944.83
$0.00

$286,878.19
$314,442,066.64
$1,002,056,732.74
$3,012,445.08
$999,044,287.66
$29,518,132.46
$28,275,103.58
$1,243,028.88
$1,346,303,810.03

$1,474,184,927.08
$1,416,581,662.82
$7,175,124.22
$50,428,140.04
$4,450,451.00
$4,450,451.00
$0.00

$0.00

$0.00
$98,172,609.24
$97,618,809.24
$553,800.00
$1,576,807,987.32
-$230,504,177.29

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

05/05/2020 02:51 PM

2019

$316,244,418.70
$7,946,143.38
$1,190,560.60
$307,107,714.72
$2,109,629,493.82
$3,472,074.26
$2,106,157,419.56
$38,126,211.17
$37,812,244.87
$313,966.30
$2,464,000,123.69

$1,498,881,606.17
$1,381,303,343.96
$18,004,630.57
$99,573,631.64
$19,153,032.80
$19,153,032.80
$0.00

$0.00

$0.00
$126,973,187.81
$126,973,187.81
$0.00
$1,645,007,826.78
$818,992,296.91
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